UBND HUYỆN THĂNG BÌNH

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 17- NĂM HỌC 2024-2025

(Áp dụng từ ngày 30/12/2024 đến 04/01/2024)

Tuần

17

2024-2025

Thứ/Ngày
Buổi Sáng

Buổi chiều
Người

Thực hiện

Ghi

chú

Thứ hai

(30/12)

Kiểm tra cuối kỳ I môn: Tiếng

Anh 6; LS-ĐL, HĐTNHN 7.

13h30- 14h00: Họp công Đoàn

14h00- 17h00: Hội nghị tổng

kết chi bộ năm 2024.

Theo KH

ĐVCĐ

ĐV

Thứ ba

(31/12)

Kiểm tra cuối kỳ I môn: Tiếng

Anh 8; LS-ĐL, HĐTNHN 9.

Kiểm kê thiết bị dùng chung.

Kiểm kê thư viện.

Kiểm kê tài sản cuối năm.

Theo KH

NVTB

NVTV

Thanh tra,

tổ VP

   Thứ tư

(01/01)

Nghỉ tết dương lịch 2025.  HĐSP, HS

Thứ năm

(02/01)

Kiểm tra cuối kỳ I môn: Ngữ

Văn, GDCD 6,7.

 Theo KH

Thứ sáu

(03/01)

Kiểm tra cuối kỳ I môn: KHTN,

CN 8,9.

 Theo KH

Thứ bảy

(04/01)

Kiểm tra cuối kỳ I môn: Toán,

Tin 6,7.

Theo KH

Chủ nhật

()

(Bị chú: Trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung sẽ thông báo trên lịch công tác cơ quan).

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT  (b/cáo);

 - BGH;

 - Chuyên môn;

- Lưu: VT.